

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121488

✖ VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IC: 25959263 DI: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Ucet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121488 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP Evidenční číslo dokladu: 260121488 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 20.08.2026 Datum zd. plnění: 20.08.2026 Datum splatnosti: 03.09.2026 Objednávka: 260616240 z 18.08.2026 ID: 1042207
Dodací adresa Apatyka Malenka Krameriova 164 33901 Klatovy Tel.: 604155051 Odběratel (10575390) Gourmet Guide s.r.o. Reinsbergova 245 33901 Klatovy IC: 27606414 Tel.: 604155051 DI: CZ27606414 apatykamalenka@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64216939	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672✖ Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	5.15Kg	58,84	71,20	21	294,20	61,78	355,98
2 64216937	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702✖ Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	3.09Kg	65,46	79,21	21	196,38	41,24	237,62
3 64216932	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913✖ Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	30g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64216931	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669✖ Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	60g	48,26	58,39	21	144,78	30,40	175,18
5 64216930	19001 E27	Body Tip PREMIUM Tuhé toaletní mýdlo levandule PROVANCE 100g 100.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635207709✖ Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G62A021, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	110g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64216929	19001 E27	Body Tip PREMIUM Tuhé toaletní mýdlo levandule PROVANCE 100g 100.00g EAN:8595635207709✖ Měrná cena: 695,10/Kg vč. DPH Šarže: G62A021, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	550g	57,45	69,51	21	287,25	60,32	347,57

7 64216926	91100 E17B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující pleťový krém levandule 50ml 50.00ml EAN:8595635214219  Měrná cena: 2 270,20/l vč. DPH Šarže: F62A081, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	582g	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
8 64216923	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546  Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	392g	113,79	137,69	21	227,58	47,79	275,37
9 64216921	950400 I1B	HARPAGO Čertův dráp - Regenerační mast 125ml 125.00ml EAN:8594162054978  Měrná cena: 606,56/l vč. DPH Šarže: H62A050, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	292g	62,66	75,82	21	125,32	26,32	151,64
10 64216908	94003 D18A	Herb Extract Bylinná mast s TTO 100ml 100.00ml EAN:8594162057764  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: D62A015, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	236g	46,40	56,15	21	92,80	19,49	112,29
11 64216907	950194 B10A	SerpensDerm Masážní gel s hadím jedem 250ml 250.00ml EAN:8594162054626  Měrná cena: 600,00/l vč. DPH Šarže: B62A023, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	636g	123,97	150,01	21	247,94	52,07	300,01
12 64216906	950195 I2B	HARPAGO Čertův dráp - masážní bylinný gel 250ml 250.00ml EAN:8594162054930  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: E62A067, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	610g	70,58	85,40	21	141,16	29,64	170,80
13 64216905	15057 G27B	Vivapharm Aloe Vera 97% chladivý sprej po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635214349  Měrná cena: 442,30/l vč. DPH Šarže: C62A026, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	717g	73,11	88,46	21	219,33	46,06	265,39
14 64216904	91154 E17A	Body Tip PREMIUM Relaxační sůl do koupele levandule 500g 500.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635207778  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: H62A009, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	612g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 64216903	91154 E17A	Body Tip PREMIUM Relaxační sůl do koupele levandule 500g 500.00g EAN:8595635207778  Měrná cena: 146,14/Kg vč. DPH Šarže: H62A009, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.672Kg	60,39	73,07	21	362,34	76,09	438,43
16 64216900	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785  Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.09Kg	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06

17 64216896	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml EAN:8595635201929  Měrná cena: 122,75/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.408Kg	101,45	122,76	21	608,70	127,83	736,53
	Celkem			26.237Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.6	0.6	0	0.6	0	0.6

QR platba



Celkem k úhradě: 4 589,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 792,07 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 792,07	796,33	4 588,40

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna